Desse modo, autorizo que a Gerência Administrativa tome as providências necessárias para o 

prosseguimento da contratação direta dos serviços: 

Contratação dos serviços de distribuição de publicidade legal impressa e/ou eletrônica. 

Empresa: EMPRESA BRASIL DE COMUNICAÇÃO S.A. (CNPJ: 09.168.704/0001-42) 

Valor: R$ 35.224,00 (trinta e cinco mil, duzentos e vinte e quatro reais). 

Brasília, 18 de maio de 2023. 

RENATO DE MELO TEIXEIRA  

Gerente Executivo do CFQ